
 1 / 1 

 

2019年 2月 
 

お得意様各位 

〒140-0002 
東京都品川区東品川 2-2-8 
スフィアタワー天王洲 21階 
株式会社ホリスター 

 

SFお客様感謝キャンペーン実施について 
 

 

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御

礼申し上げます。 

このたび、弊社ソフトフレックスストーマ装具をご使用いただいているお客様に対するキャンペー

ンを下記の通り実施する運びとなりました。日頃より弊社の活動にご理解、ご協力頂いている皆様

に事前の情報共有をさせていただきたく、ここにご案内申し上げます。 

このキャンペーンは、退院後の装具変更が必要になったお客様の経済的負担を減らしながら、利

点の多いテープ付装具移行への一助となるよう企画されております。何卒ご理解賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

今後ともご高配のほどお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

 キャンペーン期間： 2019年 3月 15日（金） - 6月 30日（日）発送分 

 対象：   入院時からソフトフレックス装具をご使用になり、装具変更の際 

  引き続きホリスター装具をお使い頂くことになった方 

 内容：   装具変更で必要のなくなった手元のソフトフレックス装具を、変更後の

  ホリスター装具と交換する 

 その他： - おひとり様一回のみ 

- 製品名にSFもしくはSFFと書かれている全ての製品が対象 

- ホリスターからストーマケアに携わる看護師の方々にご案内 

- 製品の交換はホリスターにて行う 

 

以上 


